



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tyrkiske Boliger ApS

**Havndalvej 7
2770 Kastrup**

CVR nr. 28 15 32 60

**Årsrapport for 2018/2019
15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2020
Dirigent

Navn: Peter Verner Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tyrkiske Boliger ApS
Havndalvej 7
2770 Kastrup

CVR nr.: 28 15 32 60
Stiftet: 6. oktober 2004
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Peter Verner Kristensen, PO Box 52725, Dubai, Forenede Arabiske Emirater

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab, drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 44, og et overskud på tkr. 44 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		96.422	92
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-17.396</u>	<u>-17</u>
Driftsresultat		79.026	75
Andre finansielle omkostninger		<u>-34.534</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat		44.492	40
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>44.492</u>	<u>40</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>44.492</u>	<u>40</u>
I alt disponering		<u>44.492</u>	<u>40</u>

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note		2017/2018 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>2.243.752</u>	<u>2.261</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.243.752</u>	<u>2.261</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.243.752</u>	<u>2.261</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>11</u>
Aktiver i alt		<u>2.243.752</u>	<u>2.272</u>

Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note		2017/2018 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-347.197	-392
Egenkapital i alt		-222.197	-267
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	3	1.557.593	1.657
Kreditinstitutter		0	256
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.557.593	1.913
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	101.000	122
Kreditinstitutter		293.587	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	11
Gæld til associerede virksomheder		274.109	259
Anden gæld		229.035	234
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		908.356	626
Gældsforpligtigelser i alt		2.465.949	2.539
Passiver i alt		2.243.752	2.272
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	-391.689
Årets resultat	0	44.492
	0	44.492
Egenkapital, ultimo	125.000	-347.197
Egenkapital, ultimo		-222.197

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018		
		tkr.		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.396	17		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	17.396	17		
2 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo	2.619.800	2.620		
Anskaffelsessum, ultimo	2.619.800	2.620		
Af-/nedskrivninger, primo	-358.652	-341		
Årets nedskrivninger	-17.396	-18		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-376.048	-359		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.243.752	2.261		
3 gældsforpligtigelser				
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	101.000	404.000	1.153.593	1.658.593
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	101.000	404.000	1.153.593	1.658.593

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.659 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør i alt 2.244 tkr.